
 
SOLARI QUICK START DISPLAY 

993862

993862 

 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 36  QUICK START DISPLAY		  810018150211
1 - 6  SOLARI CBD SOFTGEL CAPSULE 150MG		  810018150006
1 - 6  SOLARI CBD GUMMIES TO GO   100MG		  810018150044
1 - 6  SOLARI CBD WARMING BLM TIN 150MG		  810018150143
1 - 6  SOLARI CBD COOLING GEL RO  200MG		  810018150198
1 - 6  SOLARI CBD RECOVRY SHOT BRY 60MG		  810018150129
1 - 6  SOLARI CBD TINC LEMON OIL  250MG		  810018150068
1 - 36  QUICK START TOPICAL DISPLAY		  810018150228
1 - 6  SOLARI CBD PAIN CREAM 300MG		  810018150136
1 - 6  SOLARI CBD WARMING BLM TIN 150MG		  810018150143
1 - 6  SOLARI CBD COOLING BALM TN 150MG		  810018150150
1 - 6  SOLARI CBD WARMING BLM STK 150MG		  810018150174
1 - 6  SOLARI CBD WARMING GEL RO  200MG		  810018150204
1 - 6  SOLARI CBD COOLING GEL RO  200MG		  810018150191

September 2019

September 2019

TTL. CT  36 CT

COST $334.66

UNIT COST $9.30

SUG. RTL. $7.99 - 
$24.99

TTL. RTL. $575.64

G.P.$ $240.98

TTL. CT  36 CT

COST $456.87

UNIT COST $12.69

SUG. RTL. $19.99 - 
$24.99

TTL. RTL. $803.64

G.P.$ $346.77

42% - 43%GP

SOLARI QUICK START TOPICAL DISPLAY 

993863

993863

*NOT AVAILABLE IN:  
CA, GA, IA, LA, NYC, OH, SD & UT

*NOT AVAILABLE IN:  
IA, LA, OH, SD, & UT

QUICK START DISPLAY

QUICK START  
TOPICAL DISPLAY

NEW TO  CORE-MARK!

Solari Hemp 

Get into the CBD business. 
Smaller packs lower price points. 
Farm to shelf hemp company.
Full line topical balms, creams & gels. 
On-the-go balms. 

SAVE  
$30!

SAVE  
$22!



September 2019

43%GP

COUNTRY ARCHER BUNDLE BUY 3 GET 1 FREE 

993864

993864

CT	 DESCRIPTION		  UPC	
1 - 48  BUNDLE BUY 3 GET 1 FREE		   
1 - 12  CNTRY ARCHER JRKY BF ORIG 12/3 Z		  853016002250
1 - 12  CNTRY ARCHER JRKY BF TERIYAKI 12/3 Z  		  853016002908 
1 - 12  CNTRY ARCHER JRKY BF MANGO/HAB 12/3 Z		  853016002960
1 - 12  CNTRY ARCHER JRKY BF SWT JALAPNO 12/3 Z   		  853016002083

TTL. CT  48 CT

COST $175.88

UNIT COST $3.66

SUG. RTL. $6.49

TTL. RTL. $311.52

G.P.$ $135.64

Country Archer
Gourmet jerky since 1977. 
 
Add these sweet and spicy flavors  
along with the original.

BUY 3 GET 1 FREE



September 2019

 

CT	 DESCRIPTION		  UPC	
1 - 6  HOST ZINGERS VANILLA 6/3 PK   		  888109010119
1 - 6  HOST ZINGERS DEVILS FOOD 6/3 CT  		   888109010058 
1 - 6  HOST DING DONGS 6/2 CT  		  888109010027
1 - 6  HOST CUPCAKE CHOC 6/2 CT  		   888109010010 
1 - 6  HOST TWINKIES 6/2 CT  		  888109010102
1 - 6  HOST CUPCAKE ORANGE 6/2 CT 		   888109010072 

Hostess
Get reacquainted with the original  
creme filled cakes and iconic treats. 
 

HOST DING DONGS 6/2 CT  

993868

 

993868

HOST ZINGERS DEVILS FOOD 6/3 CT  

993867

 

993867

HOST ZINGERS VANILLA 6/3 PK   

993865

 

993865
HOST TWINKIES 6/2 CT  

993870

  
993870

HOST CUPCAKE CHOC 6/2 CT  

993869

  
993869

HOST CUPCAKE ORANGE 6/2 CT 

993871

 

993871

TTL. CT  6 CT

COST $6.64

UNIT COST $1.11

SUG. RTL. $1.89

TTL. RTL. $11.34

G.P.$ $4.70

41%GP



THINK THIN BAR BROWNIE CRUNCH 10/2.1 Z   

993874

 

993874

THINK THIN BAR PB CREAMY 10/2.1 Z  

993873

 

993873

THINK THIN BAR PB CHUNKY 10/2.1 Z 

993872

 

993872
THINK THIN BAR SLTD CARAMEL 10/1.41Z 

993876

  
993876

THINK THIN BAR LEMON DELIGHT 10/2.1 Z 

993875

  
993875

THINK THIN BAR CHOC ALMND BRWNIE 10/1.41Z

993877

 

993877

CT	 DESCRIPTION		  UPC	
1 - 10  THINK THIN BAR PB CHUNKY 10/2.1 Z 		  753656701264
1 - 10  THINK THIN BAR PB CREAMY 10/2.1 Z  		  753656701202
1 - 10  THINK THIN BAR BROWNIE CRUNCH 10/2.1 Z   		  753656701271
1 - 10  THINK THIN BAR LEMON DELIGHT 10/2.1 Z 		  753656712024
1 - 10  THINK THIN BAR SLTD CARAMEL 10/1.41Z 		  753656710969
1 - 10  THINK THIN BAR CHOC ALMND BRWNIE 10/1.41Z		  753656710938

September 2019

New!
New!

TTL. CT  10 CT

COST $10.34

UNIT COST $1.03

SUG. RTL. $2.49

TTL. RTL. $24.90

G.P.$ $14.56

TTL. CT  10 CT

COST $7.99

UNIT COST $0.80

SUG. RTL. $2.29

TTL. RTL. $22.90

G.P.$ $14.92

2.1 oz BAR

NEW 1.4 OZ BAR

58% - 65%GP

THINK!

THINK! New look same great taste. 
 
20G protein, 0 sugar, gluten and  
GMO free .

NEW bars have fewer calories & 
lower protein. 

NEW

NEW



SIMPLY PEACH 12/11.5Z 

993886

  
993886

SIMPLY APPLE PLSTC 12/11.5Z   

993885

  
993885

SIMPLY CRANBERRY PLSTC 12/11.5Z   

993884

  
993884

SIMPLY ORANGE PULP FREE LT

993887

 

993887

SIMPLY LEMONADE LT 12/11.5Z 

993888

 

993888

September 2019

 

CT	 DESCRIPTION		  UPC

1 - 12  SIMPLY ORANGE ORIG PLSTC 12/11.5Z 		  25000000249
1 - 12  SIMPLY LEMONADE PLSTC 12/11.5Z 		  25000000218
1 - 12  SIMPLY LEMONADE W/RASPBRY PLSTC 12/11.5Z  		  25000000188
1 - 12  SIMPLY FRUIT PUNCH PLSTC 12/11.5Z   		  25000000690
1 - 12  SIMPLY ORANGE W/MANGO PLSTC 12/11.5Z  		  25000000324
1 - 12  SIMPLY CRANBERRY PLSTC 12/11.5Z   		  25000000300
1 - 12  SIMPLY APPLE PLSTC 12/11.5Z   		  25000000294
1 - 12  SIMPLY PEACH 12/11.5Z  		  25000000362
1 - 12  SIMPLY ORANGE PULP FREE LT  		  25000000263
1 - 12  SIMPLY LEMONADE LT 12/11.5Z 		  25000000775

Simply Juice

All natural!  
Zero preservatives, colors or  
artifical flavors! 
 

OPEN STOCK 2/$4.00

TTL. CT  12 CT

COST $14.26

UNIT COST $1.19

SUG. RTL. 2/$4.00

TTL. RTL. $24.00

G.P.$ $9.74

41%GP

SIMPLY ORANGE W/MANGO PLSTC 12/11.5Z  

993883

 

993883

SIMPLY FRUIT PUNCH PLSTC 12/11.5Z   

993881

 

993881

SIMPLY LEMONADE W/RASPBRY PLSTC 12/11.5Z  

993880

 

993880

SIMPLY LEMONADE PLSTC 12/11.5Z 

993879

  
993879

SIMPLY ORANGE ORIG PLSTC 12/11.5Z 

993878

  
993878



CHAVITO GOMITA CHILE 12/3.95Z  

993890

 

993890

CHAVITO CHURRITOS CON CHILE 

993889

 

993889
CHAVITO MANGO EXTRA PICOSO 12/3 Z  

993893

  
993893

CHAVITO MANGO CON CHILE 12/2.30Z 

993892

  
993892

September 2019

43%GP

TTL. CT  12 CT

COST $11.52

UNIT COST $0.96

SUG. RTL. $1.69

TTL. RTL. $20.28

G.P.$ $8.76

El Chavito
Signature spice rub for dried fruit  
snacks and candy. 
 
Tremendous cross-cultural appeal. 
 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 12  CHAVITO CHURRITOS CON CHILE 12/5.0 Z  		  859470006148
1 - 12  CHAVITO GOMITA CHILE 12/3.95Z  		  859470006216
1 - 12  CHAVITO GOMITA SANDIA CON CHILE 12/4.10Z		  859470006292
1 - 12  CHAVITO MANGO CON CHILE 12/2.30Z 		  859470006018
1 - 12  CHAVITO MANGO EXTRA PICOSO 12/3 Z  		  859470006193
1 - 12  CHAVITO MANGO HABANERO 12/3 Z 		  859470006179

CHAVITO MANGO HABANERO 12/3 Z 

993894

 

993894

CHAVITO GOMITA SANDIA CON CHILE 12/4.10Z

993891

 

993891

10% 
OFF



 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 8  WONDERFUL PISTACHIOS SHELLED 8/2.5 Z  		  14113910132
1 - 8  WONDERFUL PISTACHIOS NS HNY RSTD 8/2.5 Z		  14113910866
1 - 8  WONDERFUL PISTACHIOS NS CHILI RS		  14113910873 

September 2019

41%GP

WONDERFUL PISTACHIOS SHELLED 8/2.5 Z  

993895

 

993895

WONDERFUL PISTACHIOS NS CHILI RS

993899

 

993899

Wonderful Pistachios
New no shell flavors! Honey  
Roasted and Chili Roasted. 
 
No Shells are driving snack 
 nut growth. 
 

TTL. CT  8 CT

COST $18.78

UNIT COST $2.35

SUG. RTL. $3.99

TTL. RTL. $31.92

G.P.$ $13.14

TTL. CT  8 CT

COST $18.70

UNIT COST $2.34

SUG. RTL. $3.99

TTL. RTL. $31.92

G.P.$ $13.22

SHELLED

HONEY ROASTED/CHILI

WONDERFUL PISTACHIOS NS HNY RSTD 8/2.5 Z

993896

 

993896



MONDELEZ MINI BAG SKNY TWR 00564

993901

993901 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 72  MONDELEZ MINI BAG SKNY TWR 00564 	 	 70462005646
1 - 30  SOUR PATCH KD ASST 12/5 Z 		  70462098611 
1 - 12  TRIDENT VIBES SPEARMINT RUSH 6 CT 		  12546012641
1 - 30  NAB CH AHOY MINI #679 12/3 Z  		  44000006791

September 2019

TTL. CT  72 CT

COST $81.33

UNIT COST $1.13

SUG. RTL. $1.99

TTL. RTL. $143.28

G.P.$ $61.95

43%GP

Mondelez
Exclusive in-game content on pack
to gain buy-in from gamers . 
 
3 Top Brands in one unique display. 
 
 

DOUBLE SIDED DISPLAY

SIDE 

ONE SIDE 

TWO
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CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 12  V-8 + ENERGY WHT GRAPE/RASP		  51000213556
1 - 12  V-8 + ENERGY ORANGE/PINEAPPLE		  51000213549
1 - 12  V-8 VEG JUICE 100% ORIGINAL		  51000138033
1 - 12  V-8 VEG JUICE 100% SPICY HOT		  51000138019

V-8 Juice
Vegetables + Energy. 
 
Vegetable replinishment and  
steady energy. 
 
 
 

V-8 + ENERGY ORANGE/PINEAPPLE

993905

 

993905

V-8 + ENERGY WHT GRAPE/RASP

993903

 

993903
V-8 VEG JUICE 100% SPICY HOT

993937

  
993937

V-8 VEG JUICE 100% ORIGINAL

993906

  
993906

TTL. CT  12 CT

COST $13.04

UNIT COST $1.09

SUG. RTL. $2.29

TTL. RTL. $27.48

G.P.$ $14.44

TTL. CT  12 CT

COST $12.06

UNIT COST $1.01

SUG. RTL. $1.89

TTL. RTL. $22.68

G.P.$ $10.62

V-8 ENERGYV-8 JUICE

47% - 53%GP

Check out these NEW flavors!



CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 6  POP TARTS FROST BLUEBERRY 6/2 PK  		  38000310317
1 - 6  POP TARTS FROST BRWN SGR CINN 6/2 PK  		  38000311314
1 - 6  POP TARTS FROST SMORES 6/2 PK  		  38000581717
1 - 6  POP TARTS FROST STRAWBERRY 6/2 PK 		  38000317316 
1 - 6  POP TARTS SPLTZ FRST STRW CHSCKE 6/2 PK  		  38000192609 
1 - 6  POP TARTS SPLTZ SGR CKIE BROWNIE 6/2 PK  		  38000192579

September 2019

New!
New!

Kellogg's Pop Tarts
Now offering Unique dual flavor.
 

POP TARTS SPLTZ SGR CKIE BROWNIE 6/2 PK  

993915

 

993915

POP TARTS FROST BRWN SGR CINN 6/2 PK 

993909

 

993909

POP TARTS FROST BLUEBERRY 6/2 PK  

993908

 

993908

POP TARTS SPLTZ FRST STRW CHSCKE 6/2 PK  

993914

 

993914

POP TARTS FROST STRAWBERRY 6/2 PK 

993912

 

993912

POP TARTS FROST SMORES 6/2 PK  

993911

 

993911

TTL. CT  6 CT

COST $2.94

UNIT COST $0.49

SUG. RTL. $0.99

TTL. RTL. $5.94

G.P.$ $3.00

50%GP

NEW

NEW

BIC LTR 4TIER DS LCXT4FA19+16FR 

993917

 

993917

BIC LTR EDM  

993916

 

993916



POP TARTS SPLTZ SGR CKIE BROWNIE 6/2 PK  

993915

 

993915

POP TARTS SPLTZ FRST STRW CHSCKE 6/2 PK  

993914

 

993914

POP TARTS FROST STRAWBERRY 6/2 PK 

993912

 

993912

September 2019

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 50  BIC LTR EDM 	 	 7033064775
1 - 216  BIC LTR 4TIER DS LCXT4FA19+16FR 	 	 70330654747 
1 - 50  BIC LTR MINI CHLD GRD DS  		  70330000025 
1 - 50  BIC LTR CHILD GUARD        		  70330600065
1 - 50  BIC LTR TRENDSETTER   	 	 70330641440
1 - 50  BIC LTR FASHION TRAY   	 	 70330639232
1 - 16  BIC LTR FAVORITES        	 	 70330622401
1 - 330  BIC LTR PWRHOUSE LCXT6PH  	 	 70330644526 
1 - 50  BIC LTR MINI CHLD GRD DS  		  70330000025 
1 - 100  BIC LTR CHILD GUARD               		  70330600065
1 - 50  BIC LTR TRAY GEOMETRIC  	 	 70330604599
1 - 50  BIC LTR FAVORITES       	 	 70330622401
1 - 50  BIC LTR FLICK YOUR BIC  	 	 70330620957
1 - 30  BIC LTR FAVORITES	 	 70330622401
1 - 300  BIC LTR MXD S/E CASE 5+1 	 	 70330655904 
1 - 50  BIC LTR CHILD GUARD  		  70330600065 
1 - 50  BIC LTR ANIMAL LOVER       		  70330653917
1 - 50  BIC LTR FASHION TRAY	 	 70330639232
1 - 50  BIC LTR BLOWN GLASS  	 	 70330653887
1 - 50  DREAM WATER SNOOZBERRY PWDR 	 	 70330653924
1 - 50  BIC LTR TRENDSETTER 	 	 70330641440 43% - 49%GP

BIC lighters
Choose from any 4 of these  
BIC deals.

BIC LTR 4TIER DS LCXT4FA19+16FR 

993917

 

993917

BIC LTR EDM  

993916

 

993916

BIC LTR PWRHOUSE LCXT6PH 

993918

 

993918

BIC LTR MXD S/E CASE 5+1 300 CT 

993920

 

993920
TTL. CT  50 CT

COST $56.91

UNIT COST $1.14

SUG. RTL. $1.99

TTL. RTL. $99.50

G.P.$ $42.59

TTL. CT  216 CT

COST $189.36

UNIT COST $0.88

SUG. RTL. VARIES

TTL. RTL. $373.24

G.P.$ $183.88

TTL. CT  330 CT

COST $291.37

UNIT COST $0.88

SUG. RTL. VARIES

TTL. RTL. $548.70

G.P.$ $257.33

TTL. CT  300 CT

COST $272.10

UNIT COST $0.91

SUG. RTL. VARIES

TTL. RTL. $527.00

G.P.$ $254.90

EDM 4TIER

POWERHOUSE MIXED CASES

16 
FREE

30 
FREE

MIXED SPECIAL EDITION  
+ 1 FREE CASE

+16 FREE

+30 FREE

FREE!

FREE!

FREE!



CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 6  STP POWER STEERING FLUID 6 /12 OZ		  7115300204
1 - 6  STP POWER STEERING STOP LEAK  6/12 OZ		  7115366046
1 - 3  ARMOR ALL TIRE FOAM  3/ 20 OZ  		  7061240320
1 - 3  ARMOR ALL FRSH CLP ISAND OASIS 3 / 2.5ml 		  7061218551

September 2019

40% - 41%GP

TTL. CT  3 CT

COST $10.48

UNIT COST $3.49

SUG. RTL. $5.79

TTL. RTL. $17.37

G.P.$ $6.89

TTL. CT  6 CT

COST $8.82

UNIT COST $1.47

SUG. RTL. $2.49

TTL. RTL. $14.94

G.P.$ $6.12

TTL. CT  3 CT

COST $4.56

UNIT COST $1.52

SUG. RTL. $2.59

TTL. RTL. $7.77

G.P.$ $3.21

TTL. CT  6 CT

COST $11.12

UNIT COST $1.85

SUG. RTL. $3.09

TTL. RTL. $18.54

G.P.$ $7.42

FRESH CLIP

STEERING STOP LEAK

TIRE FOAM

STEERING FLUID

Race Pro
Keep your interior/exterior  
fresh with the tire shine and air  
freshener Clip. 

Stop leaks and keep your power 
steering levels topped off.

STP POWER STEERING STOP LEAK  6/12 OZ

993926

 

993926

STP POWER STEERING FLUID 6 /12 OZ

993921

 

993921

ARMOR ALL TIRE FOAM  3/ 20 OZ  

993927

 

993927

ARMOR ALL FRSH CLP ISAND OASIS 3 / 2.5ml 

993928

 

993928



September 2019

 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 12  STOUF LASAGNA S/S		  1380010321 
1 - 12  STOUF MACARONI & CHEESE		  1380010340
1 - 8  HOT PCKT HAM/CHEESE TWIN PK		  4369507112
1 - 8  HOT PCKT PIZZA PEPP TWIN PK		  4369507111

40%GP

Stouffers & Hot Pockets
Get this hot deal - Stouffers and  
Hot Pockets. 
 
Ingredients you can feel good about.

STOUF MACARONI & CHEESE

993923

 

993923

STOUF LASAGNA S/S

993922

 

993922

HOT PCKT HAM/CHEESE TWIN PK

993924

 

993924

HOT PCKT PIZZA PEPP TWIN PK

993925

 

993925

TTL. CT  12 CT

COST $25.57

UNIT COST $2.13

SUG. RTL. $3.54

TTL. RTL. $42.48

G.P.$ $16.91

TTL. CT  12 CT

COST $28.97

UNIT COST $2.41

SUG. RTL. $3.99

TTL. RTL. $47.88

G.P.$ $18.91

TTL. CT  8 CT

COST $15.92

UNIT COST $1.99

SUG. RTL. $3.29

TTL. RTL. $26.32

G.P.$ $10.40

HOT POCKETMAC N CHEESE

LASAGNA



HARIBO BUY 5 GET GOLDEN BEAR  
SHARE SIZE FREE 
 

993929

993929 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 72  HARIBO BUY 5 GET GOLDEN BEAR S/S FREE		
1 - 12  HARIBO TWIN SNAKES		  42238377554
1 - 12  HARIBO GOLDBEARS		  42238302211
1 - 12  HARIBO GOLDBEARS SOUR		  42238312210
1 - 12  HARIBO STREAMERS SOUR ZING		  42238750036
1 - 12  HARIBO STAR MIX		  42238722149
1 - 12  HARIBO GOLDBEARS SHR SZ		  42238305373

September 2019

67%GP

TTL. CT  72 CT

COST $42.84

UNIT COST $0.60

SUG. RTL. $1.79

TTL. RTL. $128.88

G.P.$ $86.04

Haribo
5 of the top Haribo Skus. 
 
PLUS Share Size of America's  
TOP gummy bear.
 

FREE!

 FREE!

BUY 5 GET GOLD BEAR 
SHARE FREE!



37% - 47%GP

September 2019

 

CT	 DESCRIPTION		  UPC
1 - 8  OBERTO JRKY CATTLMN CUT FLNK STK		  44900302253
1 - 8  OBERTO CATLMN STK SSG DBL SMKD 		  44900302857
1 - 8  OBERTO JRKY CATTLMN CUT STK SMKD		  44900301041

Oberto
Premium meat high in protein. 
 
Cattleman's Cut Texas style flank, 
Double Smoked sausage and  
Original Sticks. 

OBERTO CATLMN STK SSG DBL SMKD 

993910

 

993910

OBERTO JRKY CATTLMN CUT FLNK STK

993907

 

993907

OBERTO JRKY CATTLMN CUT STK SMKD

993913

 

993913

TTL. CT  8 CT

COST $59.80

UNIT COST $7.48

SUG. RTL. $13.99

TTL. RTL. $111.92

G.P.$ $52.12

TTL. CT  8 CT

COST $65.26

UNIT COST $8.16

SUG. RTL. $12.99

TTL. RTL. $103.92

G.P.$ $38.66

HOT POCKETFLANK STEAK



September 2019

LIMITED TIME OFFER!

AVAILABLE NOW!


